
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Quinta-feira, 06 de janeiro de 2022 
 

ANO II - EDIÇÃO: 288                      Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
 

//////////////////////////////// DOCUMENTO PUBLICADO EM 06/01/2022, ÀS 20h HORÁRIO DE BRASÍLIA      
 

1 

 

SUMÁRIO:  
 

• Licitação......................      2 

• Concurso Público.........     3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXPEDIENTE 

 

O Diário Oficial do Município de Narandiba, 

veiculado na forma eletrônica, é uma 

publicação das entidades da Administração 

Direta e Indireta deste Município, sendo 

referidas entidades inteiramente responsáveis 

pelo conteúdo aqui publicado. 

 

 

ACERVO 

 

As edições do Diário Oficial Eletrônico de 

Narandiba poderão ser consultadas através da 

internet, por meio do seguinte endereço 

eletrônicowww.donarandiba.com.br para 

realizar outras consultas sobre as publicações 

utilize a busca através dos filtros de pesquisa 

 

 

ENTIDADES 
 

Prefeitura Municipal de Narandiba – SP 

CNPJ: 44.857.027/0001-70 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 

CEP: 19.220-000 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.donarandiba.com.br/


 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Quinta-feira, 06 de janeiro de 2022 
 

ANO II - EDIÇÃO: 288                      Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
 

//////////////////////////////// DOCUMENTO PUBLICADO EM 06/01/2022, ÀS 20h HORÁRIO DE BRASÍLIA      
 

2 

MUNICIPIO DE NARANDIBA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO 

DE PREÇOS Nº 001/2022 

 

Encontra-se aberto na Prefeitura Municipal de 

Narandiba, Estado de São Paulo, sito à Av. 

Laudelino Ferreira, 540, Vila Rica, o PREGÃO 

PRESENCIAL S.R.P Nº 001/2022, o qual será 

regido pela Lei Federal 10.520/02, e aplicando-

se subsidiariamente, no que couberem, as 

disposições da Lei nº 8.666/93, e suas alterações, 

destinada ao REGISTRO DE PREÇOS PARA 

FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 

190 KITS ESCOLARES EDUCAÇÃO 

INFANTIL, 480 KITS ESCOLARES 

ENSINO FUNDAMENTAL I E 380 KITS 

ESCOLARES ENSINO FUNDAMENTAL II 

E MATERIAIS ESCOLARES AVULSOS 

PARA O SECRETARIA DA EDUCAÇÃO 

DO MUNICÍPIO DE NARANDIBA. Fica 

estabelecido a abertura dos envelopes para 

dia, 20/01/2022, às 09:00 horas, e o Edital 

completo será fornecido na Prefeitura Municipal 

de 2.ª a 6.ª feira, das 08h00 às 12h00, na Sala do 

Setor de Licitações, e-

mail: licitacao@narandiba.sp.gov.br, www.nara

ndiba.sp.gov.br ou pelo telefone (18)3992-9082. 

Narandiba, 06 de janeiro de 2022 

Itamar dos Santos Silva 

Prefeito Municipal 

 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

mailto:licitacao@narandiba.sp.gov.br
http://www.narandiba.sp.gov.br/
http://www.narandiba.sp.gov.br/


1 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Quinta-feira, 06 de janeiro de 2022 
 

ANO II - EDIÇÃO: 288                      Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS 
PROVAS 

 
ITAMAR DOS SANTOS SILVA, Prefeito Municipal de Narandiba, Estado de São Paulo, no uso de 
suas atribuições legais e em consonância com a Legislação vigente e pertinente, resolve: 
1. HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para as funções: 
 

Denominação Quantidade de Inscritos 

PROFESSOR DE CRECHE 69 

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL II – ARTE 03 

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL II – CIÊNCIAS 05 

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL II – HISTÓRIA 05 

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL II – MATEMÁTICA 08 

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL II – LÍNGUA PORTUGUESA 15 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL 06 

EDUCADOR INFANTIL 17 

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL – PEB I 94 

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL II – EDUCAÇÃO FÍSICA 12 

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL II – GEOGRAFIA 09 

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL II – INGLÊS 03 

TOTAL 246 
 

2. DEFERIR NA CONDIÇÃO DE PORTADOR DE NECESSIDADE ESPECIAL, por preencher o 
requisito 3 do Edital do Processo Seletivo N° 002/2021, as seguintes inscrições: 

N° DE INSC. CARGO NOME DO CANDIDATO 
583 Professor do Ensino Fundamental II 

– Geografia 
Maria Estela de Oliveira 

1034 Professor do Ensino Fundamental – 
PEB I 

Maria de Fátima de Sousa 
Silva 

1033 Professor de Creche Maria de Fátima de Sousa 
Silva 

3. CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas na data de 16 de janeiro 

de 2022, na EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima sito na Av. Ver. Laudelino Ferreira, N° 

728, no Município de Narandiba (SP);  

EMEF. Prfª Ineura Rodrigues de Lima 09:00 

Horas 

  PROFESSOR DE CRECHE 

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL II – 

ARTE 

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL II – 

CIÊNCIAS 

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL II – 

HISTÓRIA 

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL II – 

MATEMÁTICA 



1 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Quinta-feira, 06 de janeiro de 2022 
 

ANO II - EDIÇÃO: 288                      Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL II – 

LÍNGUA PORTUGUESA 

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL 

Fica determinado o seguinte Local de Provas: 

 

EMEF. Prfª Ineura Rodrigues de Lima 14:00 

Horas 

EDUCADOR INFANTIL 

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL – 

PEB I 

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL II – 

EDUCAÇÃO FÍSICA 

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL II – 

GEOGRAFIA 

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL II – 

INGLÊS 
 

4. Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 

(uma) hora, munidos de caneta azul ou preta, lápis preto, borracha e documento de 
identificação com foto, conforme Edital. Os portões do recinto onde serão aplicadas as provas 
serão fechados impreterivelmente às 09h00/14h00. 

 

5. A PREFEITURA MUNICIPAL DE NARANDIBA e a CMM ASSESSORIA E 
CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA LTDA assume a responsabilidade em garantir as 
medidas de distanciamento social e cuidados com a higienização do local, tomando as medidas 
para o combate ao Coronavírus, descritas a seguir: 
a) Distribuição das salas e aplicação das provas, respeitando o distanciamento social, de acordo 

com a metragem de cada sala; 
b) Disponibilização de álcool em gel 70% em todas as salas em que serão aplicadas as provas; 
c) Disponibilização de um funcionário para acompanhar a entrada de cada candidato, com 

termômetro para verificação da temperatura. 

 

6. DAS MEDIDAS DE PROTEÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS 

a) Será OBRIGATÓRIO o uso de máscara de proteção ao contágio do Covid-19, cobrindo 
nariz e boca, por todos os candidatos, fiscais e membros da comissão presentes, desde a 
entrada e em todo o tempo de permanência nos locais de provas. 

b) Não serão fornecidas máscaras de proteção pela CMM Concursos ou Prefeitura Municipal 
de Narandiba/SP, devendo os candidatos se responsabilizar por suas máscaras, sendo que 
estas deverão ser as cirúrgicas, ou de tecido – com pelo menos duas camadas – ou outras de 
qualidade superior, estando não permitidas máscaras de crochê ou tricô. 

c) Os candidatos deverão manter distanciamento entre si em eventuais filas, no pátio e demais 
áreas comuns, respeitando a acomodação nos locais indicados pelos Fiscais. 

d) Serão proibidas aglomerações nos locais de uso coletivo em todo o tempo de realização das 
provas. 

e) Antes de entrar nas salas de provas, durante a identificação do candidato, ou sempre 
que tocar materiais coletivos, será necessária a higienização das mãos com álcool em gel 



1 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Quinta-feira, 06 de janeiro de 2022 
 

ANO II - EDIÇÃO: 288                      Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

70% próprio ou fornecido pelo aplicador. 
f) A ida ao banheiro será permitida desde que o participante esteja acompanhado por um 

Fiscal, respeitando a distância prevista nos protocolos de proteção contra o Covid-19. 
g) A utilização de bebedouro coletivos não é recomendada, devendo o candidato portar 

sua própria garrafa transparente de água. 
h) O candidato que recusar-se, injustificadamente, a respeitar qualquer dos protocolos de 

proteção contra o Covid- 19 será 
i) eliminado da prova. 

 

7. DETERMINAR, o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos sobre o presente Edital, 

devendo os mesmos serem registrados através da ÁREA DO CANDIDATO, no site 

www.cmmconcursos.com.br. 

 

Sem mais, 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

Narandiba/SP, 05 de janeiro de 2022. 

 

ITAMAR DOS SANTOS SILVA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

http://www.cmmconcurso.com.br/


 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Quinta-feira, 06 de janeiro de 2022 
 

ANO II - EDIÇÃO: 288                      Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

DIVULGAÇÃO DO LOCAL DE PROVAS (MANHÃ E TARDE) – EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021 – 
NARANDIBA/SP 

 

MATUTINO (MANHÃ) 
 

Agente de Apoio Educacional 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

1230 ALINE ALVES DE OLIVEIRA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 4 

948 GISELE VILARINS DA SILVA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 4 

1640 GUIOMAR DE BARROS URIAS EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 4 

1920 HELENA MARIA FERNANDES EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 4 

1429 LUCILINE DOS SANTOS SILVA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 4 

736 TAMARA DOS SANTOS CAVALCANTE EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 4 

 

Professor de Creche 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Quinta-feira, 06 de janeiro de 2022 
 

ANO II - EDIÇÃO: 288                      Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

1577 ADEILDA BARBOSA FERREIRA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 1 

1710 ADRIANA JOHANSEN RODRIGUES EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 1 

1893 ALLANA MARCELA PICCINIM MOREIRA DA SILVA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 1 

1744 AMANDA BEATRIZ SOARES EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 1 

1715 AMANDA PUERTA CHAVES DOS SANTOS EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 1 

1545 ANA MARIA MENDES CAMARGO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 1 

718 ANA PAULA BARBOSA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 1 

1001 ANA PAULA QUEIROZ SILVA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 1 

1103 ANDRESSA MARIA DE JESUS SOBRINHO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 1 

1815 ANGELICA FERNANDES GARCIA DE OLIVEIRA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 1 

1880 ANTONIA IZALTINA DE SOUZA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 1 

967 APARECIDA CÂNDIDO DA SILVA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 1 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Quinta-feira, 06 de janeiro de 2022 
 

ANO II - EDIÇÃO: 288                      Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

365 BEATRIZ VIDEIRA MARAFON EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 1 

1478 BRUNA APARECIDA DA SILVA SANTOS EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 1 

692 BRUNA CARLA PEREIRA DA SILVA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 1 

1066 CAMILA RODRIGUES CASTILHO VIANA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 1 

544 CLAUDIA MARTINS DE BARROS BRASIL EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 1 

1738 DANIELA CRISTINA MAGRO DOS SANTOS EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 1 

1042 DEISE DE LIMA ASSUMPÇÃO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 1 

1307 DELMA APARECIDA PEREIRA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 1 

1839 DENISE IARA DA SILVA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 1 

1847 DIRCE APARECIDA DE OLIVEIRA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 1 

1023 DULCINEIA NERES ANTONIO DA SILVA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 1 

1349 EDINALVA MARIA DE SOUSA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 1 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Quinta-feira, 06 de janeiro de 2022 
 

ANO II - EDIÇÃO: 288                      Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

642 ELAINE LEMOS BARBOSA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 1 

1857 ELIANA DE OLIVEIRA POPIN PEREIRA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 1 

1729 FERNANDA URIAS EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 1 

1830 FRANCIMARA GALINDO CASTILHO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 1 

999 GEOVANA LOPES MOREIRA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 2 

1932 GISELIA DO NASCIMENTO SENA SPINELLI EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 2 

1680 HOLANDA ROSA DE SOUZA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 2 

824 ISABELA DINALO PORTES EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 2 

644 JANE FLORES PEREIRA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 2 

706 JULIANA DOS SANTOS JOVEDI LIMA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 2 

985 KARINA APARECIDA TORRES VIEIRA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 2 

1449 KATIA AMABILES DA SILVA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 2 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Quinta-feira, 06 de janeiro de 2022 
 

ANO II - EDIÇÃO: 288                      Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

854 LÉIA FARIAS TENÓRIO CAVALCANTE DA SILVA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 2 

1913 LEILA FERNANDES GARCIA DA SILVA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 2 

1909 LUANA EDUARDA OLIVEIRA DA SILVA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 2 

1326 LUCIA ROSIVANI FERREIRA RICCI EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 2 

1727 LUCIANA APARECIDA RANGEL CISILO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 2 

1898 LUCIANA OLIVEIRA DE LIMA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 2 

1751 MAIARA APARECIDA PEREIRA DA SILVA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 2 

785 MARIA APARECIDA VIEIRA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 2 

1033 MARIA DE FATIMA DE SOUSA SILVA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 2 

713 MARIA GABRIELLE SANTOS ANDRADE EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 2 

1021 MARIA GORETE DOS SANTOS SILVA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 2 

1813 MARIA HELENA DOS SANTOS SOBREIRO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 2 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Quinta-feira, 06 de janeiro de 2022 
 

ANO II - EDIÇÃO: 288                      Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

1010 MARIELLE TANAJURA CALDEIRA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 2 

1062 MARLI TEIXEIRA DE OLIVEIRA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 2 

484 MICHELE DE JESUS DA SILVA TORRES EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 2 

1748 NEDINA GALDINO CISILO VIEIRA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 2 

490 NEUSA DE SOUZA ARAUJO DA SILVA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 2 

541 PAMELA DE SÁ CEZAR EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 2 

1742 PATRICIA ALMEIDA JARDO ROSEMBAUER EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 2 

1572 PATRÍCIA DOS SANTOS ARAÚJO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 2 

1899 PAULA CRISTINA LUCAS DE OLIVEIRA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 3 

1370 ROSANGELA APARECIDA CIRILO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 3 

1477 SANDRA APARECIDA LIMA PEREIRA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 3 

1133 SIDNEIA DA SILVA PINTO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 3 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Quinta-feira, 06 de janeiro de 2022 
 

ANO II - EDIÇÃO: 288                      Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

626 SILVANA APARECIDA DOS SANTOS ZOCCOLER EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 3 

987 SILVIA DA SILVA MARTINS EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 3 

1836 SIMONE APARECIDA DA SILVA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 3 

1092 SIMONE VALERIA ZOCCOLER EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 3 

446 TACIMARA SILVA GOMES EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 3 

368 TAIDE APARECIDA GOULARTE ESTELI DE SOUZA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 3 

382 TAIS DE MELO FARIAS XAVIER EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 3 

884 TÂNIA VILARINS SANTOS EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 3 

955 UDILA APARECIDA CARVALHO DE OLIVEIRA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 3 

 

Professor do Ensino Fundamental II - Arte 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

634 ANNY MANOELLA DA SILVA COUTO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 4 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Quinta-feira, 06 de janeiro de 2022 
 

ANO II - EDIÇÃO: 288                      Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

1858 FERNANDA LAURENTINO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 4 

669 IZAMARA ALZIRA BATISTA PARPINELLI EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 4 

 

Professor do Ensino Fundamental II - Ciências 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

538 ALINE DA NOBREGA SOBRINHO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 4 

 

686 EMERSON MAGRO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 4 

1891 JÉSSICA DE SOUSA PEREIRA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 4 

610 LUIZ ANTONIO CARIS DE PINHO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 4 

1855 SAMARA VIDEIRA ZORZATO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 4 

Professor do Ensino Fundamental II - História 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Quinta-feira, 06 de janeiro de 2022 
 

ANO II - EDIÇÃO: 288                      Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

965 HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 4 

964 JACKELINE CRISTINA DE ARAUJO OLIVEIRA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 4 

1606 MARIA ELAINE DOS SANTOS EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 4 

1015 MARIA SILEI BULHÕES DA SILVA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 4 

1078 SUELI MACHADO DE FARO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 4 

 
Professor do Ensino Fundamental II - Língua Portuguesa 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

459 ALINE FARIAS URIAS EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 3 

976 DEBOR DE LIMA SOUZA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 3 

1758 EDINEIA MARIA PEREIRA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 3 

1911 ELLEN CRISTINA ALVES DIAS EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 3 

632 FABIANA LUCIA BARBOSA DAMASCENA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 3 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Quinta-feira, 06 de janeiro de 2022 
 

ANO II - EDIÇÃO: 288                      Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

1634 IVONE MARIA DA SILVA SOBRINHO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 3 

414 IVONE MARIA DA SILVA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 3 

1425 JACQUELINE DENISE MENDES BARRETO ROCHA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 3 

1805 KAROLINE SILVA TERTULIANO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 3 

1788 LETÍCIA CIRILO BISPO GOMES EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 3 

959 LINDINALVA MARIA DE SOUZA ARAUJO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 3 

1755 LUZIA APARECIDA BARBOSA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 3 

789 MARIA APARECIDA DE SOUZA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 3 

623 PRISCILA DE GOUVEIA FERREIRA DIAS EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 3 

800 RUHAMA COSTA FRANCO DA SILVA FONSECA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 3 

 

Professor do Ensino Fundamental II - Matemática 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Quinta-feira, 06 de janeiro de 2022 
 

ANO II - EDIÇÃO: 288                      Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

1720 CLEIDE APARECIDA DE SOUZA ZAMORO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 4 

837 EDER ALVES ARAÚJO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 4 

731 GEANE CAROLINE APARECIDA PEREIRA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 4 

1005 GELSON RICARDO DE ARAUJO OLIVEIRA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 4 

997 GEOVANA APARECIDA DE ARAUJO SILVA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 4 

 
 

1007 JANES PAMELA DE ARAUJO OLIVEIRA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 4 

1726 JESSICA LAGE DE MORAES PACHECO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 4 

1889 SIMONE EMY SUZUKI EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Matutino 16/01/2022 09:00 Sala 4 

 

 

 

VESPERTINO (TARDE)   



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Quinta-feira, 06 de janeiro de 2022 
 

ANO II - EDIÇÃO: 288                      Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

 

Educador Infantil 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

1711 ADRIANA JOHANSEN RODRIGUES EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 4 

1807 ADRIANA KARINE DE MELO DE SOUZA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 4 

1876 ANA CRISTINA FIGUEIRO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 4 

1546 ANA MARIA MENDES CAMARGO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 4 

719 ANA PAULA BARBOSA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 4 

1882 ANTONIA IZALTINA DE SOUZA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 4 

1718 BIANCA SOUZA LIMA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 4 

545 CLAUDIA MARTINS DE BARROS BRASIL EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 4 

961 DANIELE APRIGIO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 4 

1730 FERNANDA URIAS EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 4 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Quinta-feira, 06 de janeiro de 2022 
 

ANO II - EDIÇÃO: 288                      Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

855 LÉIA FARIAS TENÓRIO CAVALCANTE DA SILVA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 4 

 

 

 

 

 

 
 

1733 MARIA APARECIDA PADUIM EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 4 

786 MARIA APARECIDA VIEIRA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 4 

714 MARIA GABRIELLE SANTOS ANDRADE EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 4 

1573 PATRÍCIA DOS SANTOS ARAÚJO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 5 

617 TAINÁ DA SILVA GOMES EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 5 

956 UDILA APARECIDA CARVALHO DE OLIVEIRA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 5 

 

Professor do Ensino Fundamental - PEB I 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Quinta-feira, 06 de janeiro de 2022 
 

ANO II - EDIÇÃO: 288                      Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

740 ADRIANA MOREIRA TORRES DO NASCI EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 1 

1524 ALICE MENEZES PINTO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 1 

609 ALINE A DA SILVA GUIDETTI EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 1 

1850 ALINE ALMEIDA SILVA SARAIVA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 1 

460 ALINE FARIAS URIAS EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 1 

1894 ALLANA MARCELA PICCINIM MOREIRA DA SILVA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 1 

760 ANA CAROLINA RAMOS RIBEIRO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 1 

1002 ANA PAULA QUEIROZ SILVA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 1 

1746 ANDREIA DE SOUZA NASCIMENTO HOLA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 1 

1874 ANDRÉIA MAYUMI FUKUMOTO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 1 

1104 ANDRESSA MARIA DE JESUS SOBRINHO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 1 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Quinta-feira, 06 de janeiro de 2022 
 

ANO II - EDIÇÃO: 288                      Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

1624 ANGÉLICA PEREIRA DE SOUZA PARRAS EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 1 

366 BEATRIZ VIDEIRA MARAFON EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 1 

1486 BRUNA APARECIDA DA SILVA SANTOS EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 1 

1356 BRUNA AUDRINA MONTEIRO DE SOUZA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 1 

404 CAMILA ANDRADE MOLINA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 1 

1067 CAMILA RODRIGUES CASTILHO VIANA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 1 

1930 CAMILA SOUZA DOS SANTOS EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 1 

1856 CAROLINA HERNANDES FELISBERTO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 1 

1721 CLEIDE APARECIDA DE SOUZA ZAMORO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 1 

1110 CLEONICE ANDRADE CHIDI EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 1 

657 DANIELA CARVALHO DOS SANTOS EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 1 

1739 DANIELA CRISTINA MAGRO DOS SANTOS EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 1 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Quinta-feira, 06 de janeiro de 2022 
 

ANO II - EDIÇÃO: 288                      Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

1881 DANIELA RIBEIRO BRAGA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 1 

1811 DANIELE MENDONÇA SILVA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 1 

992 DARLENE NUNES DA MOTA LIMA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 1 

1364 DÉBORA APARECIDA GUIMARÃES DE FARO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 1 

1308 DELMA APARECIDA PEREIRA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 2 

1840 DENISE IARA DA SILVA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 2 

1024 DULCINEIA NERES ANTONIO DA SILVA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 2 

1350 EDINALVA MARIA DE SOUSA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 2 

1886 EDNA LOPES BARBOSA PACHECO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 2 

540 EDNEIA URIAS DE OLIVEIRA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 2 

1883 ELIDA APARECIDA SILVA OLIVEIRA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 2 

432 ELILIAN CARLA DA SILVA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 2 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Quinta-feira, 06 de janeiro de 2022 
 

ANO II - EDIÇÃO: 288                      Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

1859 FERNANDA LAURENTINO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 2 

1895 GABRIELLY SANTOS OLIVEIRA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 2 

998 GEOVANA APARECIDA DE ARAUJO SILVA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 2 

1764 GEOVANA LAGE FEKETE EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 2 

949 GISELE VILARINS DA SILVA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 2 

1641 GUIOMAR DE BARROS URIAS EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 2 

1927 INEZ VICENTE RIBEIRO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 2 

825 ISABELA DINALO PORTES EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 2 

1635 IVONE MARIA DA SILVA SOBRINHO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 2 

494 JACQUELLINE PEREIRA FERRO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 2 

645 JANE FLORES PEREIRA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 2 

986 KARINA APARECIDA TORRES VIEIRA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 2 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Quinta-feira, 06 de janeiro de 2022 
 

ANO II - EDIÇÃO: 288                      Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

1499 LAUANE LUISA VIEIRA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 2 

721 LETÍCIA ALVES AZEVEDO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 2 

960 LINDINALVA MARIA DE SOUZA ARAUJO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 2 

1430 LUCILINE DOS SANTOS SILVA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 2 

1752 MAIARA APARECIDA PEREIRA DA SILVA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 2 

1029 MAIYARA RAFAELA SOUZA DE LUCENA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 2 

1717 MARA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 2 

1566 MARIA APARECIDA DOS SANTOS DE OLIVEIRA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 3 

1034 MARIA DE FATIMA DE SOUSA SILVA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 3 

1737 MARIA FLORISVALDA FERREIRA HOLA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 3 

1011 MARIELLE TANAJURA CALDEIRA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 3 

1824 MARISA FERNANDES GUIMARÃES VALIM EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 3 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Quinta-feira, 06 de janeiro de 2022 
 

ANO II - EDIÇÃO: 288                      Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

1063 MARLI TEIXEIRA DE OLIVEIRA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 3 

671 MARTA FLORINDA DE FIGUEIREDO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 3 

485 MICHELE DE JESUS DA SILVA TORRES EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 3 

504 MIRIAM FERNANDA DE LIMA BARRETO APRILLI EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 3 

639 PAMELA DE ALBUQUERQUE VOLTARELLI EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 3 

542 PAMELA DE SÁ CEZAR EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 3 

649 PAMELA MANOELA DE OLIVEIRA SILVA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 3 

810 PATRICIA ALMEIDA JARDO ROSEMBAUER EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 3 

1861 RAQUEL PAMELA BARBOSA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 3 

1107 REGIANE FARIAS SANTOS EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 3 

1371 ROSANGELA APARECIDA CIRILO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 3 

1812 ROSANGELA DUARTE SALDANHA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 3 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Quinta-feira, 06 de janeiro de 2022 
 

ANO II - EDIÇÃO: 288                      Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

1632 ROSILENE APARECIDA DE ANDRADE EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 3 

1834 ROSILENE NOGUEIRA DA SILVA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 3 

801 RUHAMA COSTA FRANCO DA SILVA FONSECA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 3 

375 SAMIRA CRISTINA GOMES ARAUJO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 3 

1872 SANDRA MARIA DA CRUZ SANTOS EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 3 

1134 SIDNEIA DA SILVA PINTO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 3 

627 SILVANA APARECIDA DOS SANTOS ZOCCOLER EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 3 

1685 SILVINO ACIOLI DE SOUZA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 3 

1837 SIMONE APARECIDA DA SILVA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 3 

1863 SIMONE APARECIDA PRIMOLAN ANCELMO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 3 

1745 SIMONE MARTINS EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 4 

 

 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Quinta-feira, 06 de janeiro de 2022 
 

ANO II - EDIÇÃO: 288                      Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

1093 SIMONE VALERIA ZOCCOLER EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 4 

1079 SUELI MACHADO DE FARO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 4 

1253 SUSIANA GOES DA SILVA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 4 

447 TACIMARA SILVA GOMES EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 4 

369 TAIDE APARECIDA GOULARTE ESTELI DE SOUZA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 4 

588 TAÍS APARECIDA DA CRUZ AMARO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 4 

383 TAIS DE MELO FARIAS XAVIER EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 4 

1689 TALITA AUGUSTA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 4 

885 TÂNIA VILARINS SANTOS EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 4 

569 THAISA CRISTINA ROCHA DE JESUS SANTOS EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 4 

1866 VERONICA APARECIDA DO NASCIMENTO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 4 

723 VIVIANE VIEIRA LEME DE ABREU EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 4 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Quinta-feira, 06 de janeiro de 2022 
 

ANO II - EDIÇÃO: 288                      Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

Professor do Ensino Fundamental II - Educação Física 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

1884 ADRIENE APARECIDA FERREIRA DE JESUS EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 5 

1892 ALESSANDRO BRIZOLLA DA SILVA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 5 

1656 BIANCA DIAS CORREA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 5 

1661 CARLA CAROLINA DOS SANTOS SÁ EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 5 

 

489 CHRISTIAN FERREIRA DE MERELES EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 5 

950 CLODOALDO TAVARES DE LIMA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 5 

620 DANIELA ALVES OLIVEIRA DE PAULA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 5 

1017 DANILO FERNANDO ALVES DOS SANTOS EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 5 

1013 DENIS SANT ANA DA SILVA COUTINHO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 5 

1819 EMILY CAROLINE DE MELO PINHEIRO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 5 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Quinta-feira, 06 de janeiro de 2022 
 

ANO II - EDIÇÃO: 288                      Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

1288 JEFFERSON GUSTAVO COUTINHO DE MENEZES EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 5 

1713 JULIANA REGINA FUZZI EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 5 

 

Professor do Ensino Fundamental II - Geografia 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

905 ALEX LOPES MOREIRA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 5 

466 CLAUDIA DIAS ROXINOL EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 5 

1352 FERNANDA REGINA FUZZI EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 5 

475 IZAMARA SANFELIZ SANTOS DE SANTANA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 5 

1700 JOANA APARECIDA CARNEIRO CAETANO EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 5 

583 MARIA ESTELA DE OLIVEIRA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 5 

622 RAFAEL FREIRE DE PAULA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 5 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Quinta-feira, 06 de janeiro de 2022 
 

ANO II - EDIÇÃO: 288                      Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

1844 ROBERTO CARLOS GONÇALVES ZOCCOLER EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 5 

 
 

1459 VALDENICE APARECIDA DE LIMA BARBOSA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 5 

 

Professor do Ensino Fundamental II - Inglês 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

1757 EDINEIA MARIA PEREIRA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 5 

633 FABIANA LUCIA BARBOSA DAMASCENA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 5 

1426 JACQUELINE DENISE MENDES BARRETO ROCHA EMEF. Profª Ineura Rodrigues de Lima, 
Av. Ver. Laudelino Ferreira, n° 728. 

Vespertino 16/01/2022 14:00 Sala 5 

 

 

 

 


